
令和7年4月１日より

午　　　前 午　　　後 夜　　　間

9時～12時まで 13時～17時まで 18時～21時まで

大人 ¥200 ¥200 ¥200

小人 ¥100 ¥100 ¥100

大人 ¥400 ¥400 ¥400

小人 ¥200 ¥200 ¥200

高齢者 満７０歳以上 ¥200 ¥200 ¥200
午　　　前 午　　　後 夜　　　間

9時～12時まで 13時～17時まで 18時～21時まで

大人 ¥150 ¥150 ¥150

小人 ¥50 ¥50 ¥50

大人 ¥300 ¥300 ¥300

小人 ¥150 ¥150 ¥150

高齢者 満７０歳以上 ¥150 ¥150 ¥150

　※障害者料金対象者１人につき、介護者１人は無料となります。

　※トレーニング室の小人は高校生以上です。中学生の利用は利用不可となります。

　※高齢者料金は満７０歳以上の方が対象となります。

午　　　前 午　　　後 夜　　　間 9時～17時まで 13時～21時まで 9時～21時まで

9時～12時まで 13時～17時まで 18時～21時まで 　（8時間） （8時間） （12時間）

大人 ¥2,800 ¥4,000 ¥4,500 ¥7,000 ¥8,700 ¥11,000

小人 ¥1,400 ¥2,000 ¥2,300 ¥3,500 ¥4,400 ¥5,500

大人 ¥1,400 ¥2,000 ¥2,300 ¥3,400 ¥4,300 ¥5,900

小人 ¥700 ¥1,000 ¥1,200 ¥1,700 ¥2,200 ¥3,000

大人 ¥11,000 ¥15,000 ¥18,000 ¥28,000 ¥35,000 ¥46,000

小人 ¥5,500 ¥7,500 ¥9,000 ¥14,000 ¥17,500 ¥23,000

大人 ¥5,700 ¥8,000 ¥9,200 ¥13,000 ¥17,000 ¥23,000

小人 ¥2,850 ¥4,000 ¥4,600 ¥6,500 ¥8,500 ¥11,500

　 ※１時間のみのご利用も可能です。料金等、詳細はお問い合わせください。
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　※団体利用における障害者料金は、障害者の利用人数(介護者を除く）が全体の過半数を占める場合に適用されます。
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兵庫県立障害者スポーツ交流館館 料金表


